PAGE
3

Собрание депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 149
 XXXII     сессия

II cозыва                                                                                 «05» июня 2013 г
Об утверждении схемы одиннадцатимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона
от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»), статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 11 Устава муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»
               Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение »  р е ш а е т:
1. Утвердить сроком на десять лет (2013-2023 г.г.) схему одного одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» и графическое изображение этой схемы (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Сернурский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

	_____________

	  А.А.Васильев

Приложение №2

к решению собрания депутатов

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

«05» июня 2013 года № 149

Графическое изображение схемы одиннадцатимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

Марисолинское сельское поселение

[image: image1.jpg]J’ﬂ6eHb

MapwuconunHckoe

CanTtak

o " 90
‘wﬁa Koxknacona HROVe
ﬁ ﬁowxap-l‘lamam

~®Manka MamaLy
apucona
aBpaeHep yricona

n-KyryHyp ﬁ:qka-OHa
3u Namalwu

/@06pnacona

HwxHum Mucune
o

..

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов   муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

от «05» июня 2013 года № 149

Схема

одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

	Номер избира-тельного округа
	Наименование

избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению

в избирательном округе
	Границы

избирательного округа

(перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Число избирателей, зарегистрированных

в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Марисолинский
	11
	деревня Большие Ключи                      деревня Верхний Писинер                деревня Ерши                                   деревня Заречка - Она                деревня Изи Памаш                 деревня Йошкар -Памаш                деревня Кожласола                           деревня Купсола                              деревня Лавраенер                          деревня Лапка Памаш                        деревня Мари -Кугунур                 деревня Нижний Писинер               деревня Обдасола                     деревня Онодур                           деревня Петрово                              деревня Салтак                                 деревня Тулбень                             деревня Шаба                                         село Марисола
	1761

195

18

35

77

110

147

91

111

143

44

144

8

31

6

27

2

30

5

537